< Ver.2.1 >

（正）本社提出

【 龍建設使用欄 】

立替金 合計 税込

管　理　部 担当部門長 工事責任者 工事担当者

税込

 立替金内訳 税抜

工 事 原 価
（RGS入力）

決　　裁 建　築　部

非課税 円 非課税 円

8% 円 8% 円 前 回 迄 支 払 残 額

円

円

前 回 迄 支 払 累 計

内払（　　　）回目  ・  【未契約】内払（　　　）回目  ・  精算  ・  小口  ・ 立替

請 求 金 額   (税抜) 対 象 金 額   (税抜) 消 費 税 額 請 求 金 額   (税込)

円

10% 円 10%

契 約 改 め 計

出 来 高 累 計

契約種別 注　文　書　 No. 契　約　金　額 確認請 求 内 訳 数　量 単位 単　価 金 額   (税抜)
消費
税率

  登  録  番  号 T

社名

工事名称
TEL 担当

工事名称

請求No.
(任意)

費目コード

〒

住所

ご請求金額
　(含 消費税等）

工事コード円

取引先
コード

日

　 下記の通り請求致します
伝票No. 2 0

請  求  書
龍建設工業株式会社　　御中 年 月

印

< Ver.2.1 >

（副）現場控え

【 龍建設使用欄 】

立替金 合計 税込

 立替金内訳 税抜

工 事 原 価
（RGS入力） 税込

8% 円 8% 円 前 回 迄 支 払 残 額

円

円

前 回 迄 支 払 累 計

円 内払（　　　）回目  ・  【未契約】内払（　　　）回目  ・  精算  ・  小口  ・ 立替

円

10% 円 10%

非課税 円 非課税

出 来 高 累 計請 求 金 額   (税抜) 対 象 金 額   (税抜) 消 費 税 額 請 求 金 額   (税込)

契 約 改 め 計

注　文　書　 No. 契　約　金　額 確認請 求 内 訳 数　量 単位 単　価 金 額   (税抜)
消費
税率

契約種別

  登  録  番  号 T

社名

工事名称
TEL 担当

工事名称

請求No.
(任意)

費目コード

〒

住所
円

ご請求金額
　(含 消費税等）

工事コード

取引先
コード

月 日

　 下記の通り請求致します
伝票No. 2 0

請  求  書
龍建設工業株式会社　　御中 年

印

< Ver.2.1 >

協力会社控え

前 回 迄 支 払 残 額

契 約 改 め 計

契約種別 注　文　書　 No. 契　約　金　額 確認

  登  録  番  号 T

社名

TEL 担当

　＜お支払に際しての注意事項＞

1. 請求書は毎月15日締切、20日現場必着です。 提出期限は厳守願います。
2. 当社の支払日は 労務協力会社　翌月16日、 外注協力会社　翌月末日です。　尚、支払日が土日、祝日及び当社の休業日と重なった場合、当社の翌営業日の支払となります。
3. 支払条件並びに振込先銀行は初期登録に準じます。  登録内容に変更がある場合は、本社管理部まで必ずご連絡ください。
4. 支払金額合計が100,000円(税抜)以上は、協力会費として以下の金額を控除します。
　 労務協力会社：支払金額合計(税抜)に 1.5/1,000の率を乗じた金額　 外注協力会社：支払金額合計(税抜)に 1.0/1,000の率を乗じた金額　材料協力会社：支払金額合計(税抜)に 0.5/1,000の率を乗じた金額
5. 支払金額合計より振込手数料を控除します。

取引先
コード

〒

非課税 円 非課税 円

8% 円 8% 円

円

円

前 回 迄 支 払 累 計

請 求 金 額   (税抜) 対 象 金 額   (税抜) 消 費 税 額 請 求 金 額   (税込)

円

10% 円 10%

出 来 高 累 計

請 求 内 訳 数　量 単位 単　価 金 額   (税抜)
消費
税率

工事名称

請求No.
(任意)

費目コード

住所
円

ご請求金額
　(含 消費税等）

工事コード

年 月 日

　 下記の通り請求致します

請  求  書
龍建設工業株式会社　　御中

印